
UCHWAŁA NR IV/14/24 
RADY GMINY IZABELIN 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Izabelin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 ze zm.[1]), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 530 ze zm.[2]) oraz art. 70 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1465), na wniosek Wójta Gminy Izabelin z dnia 11 czerwca 2024 r., uchwala się, co następuje:  

§ 1. Odwołuje się z dniem 30 czerwca 2024 r. panią Agnieszkę Woźniak ze stanowiska Skarbnika Gminy 
Izabelin. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Izabelin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Izabelin 

 
 

Sebastian Milej 

 
 

[1] Zmiana tekstu jednolitego ustawy ogłoszona w Dz.U. z 2024 r. poz. 721 
[2] Zmiana tekstu jednolitego ustawy ogłoszona w Dz.U. z 2024 r. poz. 721 

Id: 914A2839-8A60-4B25-B7D9-79BED328E8FD. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Podjęcie przez Radę Gminy Izabelin uchwały w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Izabelin następuje 
w związku z podpisanym w dniu 10 czerwca 2024 r. przez panią Agnieszkę Woźniak - Skarbnik Gminy Izabelin 
porozumieniem o rozwiązaniu dotychczasowego stosunku pracy z dniem 30 czerwca 2024 r. 

W dniu 11 czerwca 2024 r. Wójt Gminy Izabelin złożył do Rady Gminy Izabelin wniosek o odwołanie 
Skarbnika Gminy Izabelin. 

Zgodnie z treścią art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych, 
stosunek pracy skarbnika gminy nawiązuje się i rozwiązuje na podstawie powołania. Artykuł 
18 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym wskazuje zaś, że do wyłącznej kompetencji rady gminy należy 
powoływanie i odwoływanie skarbnika gminy. 

Zgodnie z art. 70 § 1 Kodeksu Pracy pracownik zatrudniony na podstawie powołania może być w każdym 
czasie – niezwłocznie lub w określonym terminie – odwołany ze stanowiska przez organ, który go powołał. 

Uwzględniając powyższe, zasadne jest podjęcie przez Radę Gminy Izabelin, na wniosek Wójta Gminy 
Izabelin, uchwały w sprawie odwołania pani Agnieszki Woźniak ze stanowiska Skarbnika Gminy Izabelin 
z dniem 30 czerwca 2024 r. 

Id: 914A2839-8A60-4B25-B7D9-79BED328E8FD. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu IV/14/24 
Data dokumentu 2024-06-18 
Organ wydający Rada Gminy Izabelin 
Przedmiot regulacji w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Izabelin 
Identyfikator dokumentu 914A2839-8A60-4B25-B7D9-79BED328E8FD 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1023007830 
Numer seryjny 1E9EDAB505F42DE2E1629434DE1419250B55A2E8 
Osoba podpisująca Sebastian Kamil Milej 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 19.06.2024 13:24:07 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

Id: 914A2839-8A60-4B25-B7D9-79BED328E8FD. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR IV/14/24 RADY GMINY IZABELIN z dnia 18 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-06-19T11:24:07+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




